
"Inxhinieri Informatike " - Viti 1 

 

 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

Probabilitet dhe 
statistikë 
 
 
113A                                                                E.Milo 

 

 
      
 
 
 

Analiza 2 
 
 
 
 213A                                                     L.Ekonomi            

Fizikë e 
përgjithshme 2 

 
 
213A                                         E.Guliqani                                

2 
9:30 - 10:20 

Probabilitet dhe 
statistikë 
 
 
113A                                                                E.Milo 

  
 
 
 
 

Analiza 2 
 
 
 
  213A                                                     L.Ekonomi                                                                                                                        

 

Fizikë e 
përgjithshme 2 

 
209A                                         E.Guliqani                                

3 
10:30 - 11:20 

 

Probabilitet dhe 
statistikë 
 
213A                                                              E.Milo                 

 

Fizikë e 
përgjithshme 2 

   
  213                                                      E.Guliqani                   

 
 

Bazat e 
Programimit 

 
214A                                                           Xh.Duro 

Elektroteknika  

 
 
 
 
206A                                                           M.Kotori 

Elektroteknika 

 
 
212 A                                                           M.Kotori 

4 
11:30 - 12:20 

 

Probabilitet dhe 
statistikë 
 
213A                                                             E.Milo           

Fizikë e 
përgjithshme 2  

 
 
 
 
213                                                      E.Guliqani                   

Bazat e 
Programimit 

 
 
214A                                              Xh.Duro 

Elektroteknika  

 

 
                                                                     

206A                                                          M.Kotori 

Elektroteknika 

 

 
213 A                                                            M.Kotori 

5 

Analiza 2 
 
 
212A                                                     K.Dhëmbi 

Analiza Matematike 
3 

Bazat e 
Programimit 

                                                                     
 
 
 212A                                                          M.Pano            

Analiza 2 
  

12:30 - 13:20  212A                                                    D.Braho                   214A                                                        K.Dhëmbi  

6 

Analiza 2 
 

 
113A                                                        K.Dhëmbi 

Analiza Matematike 
3 

 
  

Bazat e Programimit 
                                                                     

                                                                   
 
212A       M.Pano 

  

13:30 - 14:20 
212A                                             D.Braho               

7 
14:30 - 15:20 

 Analiza 
Matematike 3 

 
113A                                D.Braho                      

Bazat e 
Programimit 

                                                                     
 215A                                                       Xh.Duro               

  



 


